EXTRATO DO T ERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE S ERVIÇOS
Nº 007/2022.

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA D E UBERABA - CODIUB

CONTRATADA:

INTEGRATIVA TECNOLOGIA E GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA

OBJETO:

VALOR GLOBAL:

PRAZO:

Contratação de empresa especializada para concessão de
licença de uso de software para ajuizamento dos
processos de execução fiscal, englobando 400
(quatrocentas) demandas por mês, o que corresponde a
4.800 (quatro mil e oitocentas) ações, nos 12 (doze)
meses do contrato,conforme Termo de Referência.

R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), valor global.

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Lic itação nº 005/2022.

Uberaba/MG, 05 de maio de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cristina Rocha Fia lho dos Santos

Diretora Presiden te